UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            / SNV-TĐKT

V/v lấy ý kiến Nhân dân về

danh sách đề nghị khen

thưởng cấp Nhà nước

Bến Tre, ngày        tháng  5  năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Thông tin điện tử Bến Tre, Văn

phòng UBND tỉnh Bến Tre;

- Báo Đồng Khởi.

Theo quy định tại khoản 2 Điều 46 của Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng, các tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng

cấp Nhà nước (Huân chương lao động các hạng) phải lấy ý kiến Nhân dân

trước khi trình cấp có thẩm quyền xem xét.

Vì vậy, Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm Thông tin điện tử Bến Tre, Báo

Đồng Khởi đăng tải thông tin lấy ý kiến Nhân dân về đề nghị khen thưởng

Huân chương Lao động hạng ba cho Ông Trần Hớn Quang, Viên chức Ban

Quản lý Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Bến Tre, Sở Nội vụ tỉnh Bến Tre.

Thời gian lấy ý kiến 10 ngày làm việc, kể từ ngày 08/5/2025 đến hết

ngày 22/5/2025. Ý kiến đóng góp của tổ chức, cá nhân xin gửi về cơ quan

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh (Sở Nội vụ); Tầng 12, Số

126A, đường Nguyễn Thị Định, Khu phố 2, phường Phú Tân, thành phố Bến

Tre hoặc gửi thư điện tử vào địa chỉ email: ltsly.snv@bentre.gov.vn

Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm Thông tin điện tử Bến Tre, Báo Đồng Khởi

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (Báo cáo);
- Giám đốc Sở Nội vụ (Báo cáo);

- Phó Giám đốc Sở Nội vụ (Phụ trách)

- Phòng TĐKT;

- Phòng TH.VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT.Ly.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Ngọc Thi

mailto:ltsly.snv@bentre.gov.vn

		2025-05-07T10:25:13+0700

		2025-05-07T10:32:44+0700

		2025-05-07T10:32:44+0700

		2025-05-07T10:32:44+0700